
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12405002W

2. Data e Regjistrimit 03/12/2001
3. Emri i Subjektit BESA  R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 19/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Don 
Bosko, perballe fabrikes Filanto, zona kadastrale 8310, 
nr.pasurie 6/1228, (zyra e selise) 

57.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe ndertime  
civile,industriale,ujesjellsa,kanalizime etj. Imp-eksport, 
tregetim te mallrave industriale dhe ushqimore.Prodhim dhe 
tregetim konfeksionesh. Fotokopje dhe perkthime etj. 
Sherbim Bar-Kafe.
Rustem Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2024 Deri: 12/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2018 Deri: 

13. Ortakët Rustem Biba
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 57.300.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord 
Bajron, Godine 6 kateshe me numer 5, Kati 1,Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BESA  R
E-Mail: besa-r@outlook.com  
Telefon: 0692058842  
Të Tjera: Me CN-408023-06-10 bëhet depozitimi i Vendimit 
të Ortakut të Vetëm dt.20-05-2010 mbi emërimin e Zj.Vera 
Lala Eksperte Kontabël e Regjistruar me Liçensë nr.135 
dt.27-01-2005 për auditimin e pasqyrave financiare të 
shoqërisë pët vitin 2010 e në vijim dhe caktimin si eksperte 
për zmadhimin  e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052902-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/11
/2001

Numri i Vendimit:26711, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-11-2001 Emri i subjektit:"BESA B" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 19-11-2001 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr. "Lord Bajron", Laprake, Tirane 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e projektimeve dhe zbatimeve per kategorite e 
specifikuara te punimeve. Kat.1, Punime dheu, sistemime tarracime terrenesh, Kat. 2, a,  c, 
d, g.Kat. 3, ndertime civile ekonomike, ndertim rruge.Veshje me asfaltobeton te rrugeve si 
dhe asfaltim sheshe. Ndertime ujesjellesa e kanalizime, rikonstruksione godinash civile 
ekonomike, veshje fasadash etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta, parqe, pyllparqe, 
mirembajtje, zhvillim i dekorit ne mjediset urbane. Prodhim dhe tregtim i konfeksioneve te 
ndryshme. Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore e blegtorale etj.  Perfaqesues 
ligjor:Rustem Biba Ortaket:Rustem Biba
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Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-16-YC-DN-07-12-20070011.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156979-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

05/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170285-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Objekti i shkolles 9-vjeçare Rushkull,Bashkia Sukth.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199297-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692058842")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DON 
BOSKO DYQAN USHQIMOR 20M2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LORD 
BAJRON PERB SPIT USHTARAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222000DE-9804-4EA6-A5DD-393306CA9413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C081607B-98C4-4D98-89C2-1983C93D0DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC53F2CA-9574-44A8-9200-5513D32E4D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520103DF-DE3C-41DF-A864-8833C78F6146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9F4BEC-311B-4204-B94E-A6C067439FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564D4D13-E79A-496A-9363-B33E3DFC47EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CFFD1F-7AF0-49BE-A162-CFE629C28AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5557CE32-56E8-478C-9929-73A992059C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C8E711-63DB-4B8B-B64A-C9F84F7C9F16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C75CD56-F9AA-4AD3-ADB6-150C5777BCB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661D7926-FDF2-40FB-A678-4C3C2FEAB726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0681BBE-6E3B-4132-B820-4F245267EAE0
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12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228168-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GJERGJ LEGISI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320549-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Objekti i shkolles 9-vjeçare Rushkull,Bashkia Sukth.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408023-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "119.800.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "119.800,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-408023-06-10 bëhet depozitimi i 
Vendimit të Ortakut të Vetëm dt.20-05-2010 mbi emërimin e Zj.Vera Lala Eksperte 
Kontabël e Regjistruar me Liçensë nr.135 dt.27-01-2005 për auditimin e pasqyrave 
financiare të shoqërisë pët vitin 2010 e në vijim dhe caktimin si eksperte për 
zmadhimin  e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Biba")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("119.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Biba")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("119.800,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E812540-2279-4EAD-AE2A-36B20B863091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214D2121-2DE4-423A-B92D-3F748780E462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD58B74-EB0C-49EB-AC2B-EC1457A49B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6EBAFD-704C-47A1-99DA-01B5137F1A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40482F60-B889-4070-B62D-CAFFE031BC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB8B80D-8440-48D0-BCCF-D4AC78522514
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-310302-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.01.2014, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Biba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/11/2001")            u be              ("10/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Biba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560372-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749917-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.12.2014 ku 
eshte vendosur; Hapja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849EE2EB-BDDC-4154-9C04-41CC6BACF8E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1468FFA0-5D41-4A7B-8B66-6D8AA741A54F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92223FCF-E3DC-4281-9029-C6C6F31A0041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A7C660-4F0C-43AC-B3B4-C9A3BDC9CC3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4004ED-3A1B-4173-88AB-137699503EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7E4CA4-98EB-494F-B21A-16252C324E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55CA38E-3CE6-49D0-B000-96935BE8CD3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55CA38E-3CE6-49D0-B000-96935BE8CD3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C5DFF3-796C-4E5A-936F-30F4077148D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4233ED93-365C-458B-B308-3FD8CFC7EB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A648F99-C414-474D-A738-7E3C95E58420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A648F99-C414-474D-A738-7E3C95E58420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62BE991-13BF-4A5D-BA13-8EF90FED4E52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3514AFAD-4EF1-4660-87D2-DE4E690D9059
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, perballe fabrikes Filanto, ngjitur me 
shkollen Gjerasim Qiriazi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803308-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.01.2015 ku 
eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, perballe fabrikes Filanto, zona kadastrale 
8310, nr.pasurie 6/1228, (zyra e selise);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA OBJEKT NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867680-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093357-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99BE014-C3DA-4032-9A16-1B0A6CF4CE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99BE014-C3DA-4032-9A16-1B0A6CF4CE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170F3FA8-7B90-49A8-B4FF-7731FC7FF64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94134D7-1E7A-4F22-B1FF-C22E4900957C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E968F0BA-00A6-449F-8FAA-976FAC40DCEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2BCE2B-5051-400E-9F14-A9BFE92FFD8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58A53AA-A365-4AAC-A554-3E0BE2319C08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85D542C-C8DA-47CE-8EB8-5BBBB3645114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D31D33D-E12A-4BF2-8717-F2321289EAEB
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174451-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805340-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858258-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878582-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDDB031-F80B-40B9-BE67-7DDC59393ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDDB031-F80B-40B9-BE67-7DDC59393ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59D5599-1617-4229-BD00-E5F592A8AF9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07DDFE2-D344-41D3-9138-F16E9C56AD34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8571044-512D-4E30-AB51-9D24B384422C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FF42AD-1BCA-4AB0-8EA6-9D565D10C3A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41137DFA-FD38-4FD2-9BC7-1B3E6F966E7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D675FD2-895E-4C9F-BF4C-9C1D7DF2255E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D675FD2-895E-4C9F-BF4C-9C1D7DF2255E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16CD494-0DCE-4747-9D9C-A6F1C6B2CF97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C96391-ECAA-46E8-A750-277DC7C2D1A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2571C5-4125-49FE-BEEA-43ADCE4FCA03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A49B4E-B08D-43EE-966B-7C085B12FF6F
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17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988091-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175177-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë,  datë 
08.02.2017, ku është vendosur: Të emërojë shoqërinë audituese "Venis-Audit &Financë" 
shpk me NIPT L12005002L, për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 
ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217450-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.372 Prot., date 24.03.2017 protokolluar 
nga QKB me Nr.4396 Prot., date 27.03.2017, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Altin 
Vako, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria "BESA  R" sh.p.k me Nipt-K12405002W dhe 
z.Rustem Biba ne cilesine e administratorit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221870-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.385 Prot, Nr. 849 Dosje, datë : 
28.03.2017, protokolluar nga QKB, me Nr. 4567 Prot, date: 29.03.2017, lëshuar nga studio 
permbarimore “Altin Vako”, ku eshte urdheruar: Qendra Kombetare e Biznesit te 
zhbllokoje nga masa e sekuestrois konservative aksionet apo kredite e zoteruara nga 
shoqeria “ BESA R”shpk, me NUIS K12405002W si dhe Rustem Biba te bllokuara me ane 
te shkreses Nr. 372 Prot, date: 24.03.2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67836BFD-4435-46DA-B0B4-2CDE5E7756A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3266A0A-4E0E-4B83-8E43-405ED2D4167F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37E35EE-C974-41E3-A345-2FC01518308A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37E35EE-C974-41E3-A345-2FC01518308A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA9BE25-ACF7-4319-AA31-4BB670DEC955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A87A884-0FD5-4855-8429-3FCFA7D0EE02
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410194-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673118-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.02.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Venis-Audit& Finance" per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890418-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007120-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.10.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Venis-Audit& Finance" per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besa-r@outlook.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE40D927-C865-4488-B7F3-359262349B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660C4969-A0A4-4B0C-85AC-2BAED29D8B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8E1CF2-641C-4D2D-B691-35028AC3816B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C12B6F-B156-4D81-B2E5-57BBA58BF990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA69B5A-1B87-4237-8351-76C75E863AE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0430A1-752B-4758-8239-956FDFB77364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0430A1-752B-4758-8239-956FDFB77364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF776A0-14E1-4147-950A-C9635EA99242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CFB7C1-A16A-42B2-B2C4-49674F6E6449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E01F8B9-9BFC-47A7-BE67-524162FA2BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB8E6A6-0D80-4797-A180-A9ED28D4B3DF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "31/10/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-062413-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Biba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2014")            u be              ("12/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Biba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2019")            u be              ("12/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275566-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres BESA-R 
2018 QKB.xlsx
Bilanci BESA R shpk 2018 pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Besa-R 2018 QKB.xlsx
Vendimi i Asamblese per ortakun shperndarja e dividentit viti 2018 BESA R shpk.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539303-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFB1F52-63E6-426D-9002-40F42CD18810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7578F32F-04E2-4632-9333-96420E3AC1F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532B7591-9991-4025-9BC3-D64190C7300A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532B7591-9991-4025-9BC3-D64190C7300A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86784974-CE76-4E7E-8737-2719FF31AE75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F5EEC2-531C-4D59-AE45-271DF45F73CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D4BECC-45F4-431D-8C8A-E0B297A99B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D4BECC-45F4-431D-8C8A-E0B297A99B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCD4236-4AB0-4B83-95AA-226324003ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCD4236-4AB0-4B83-95AA-226324003ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1C63B8-5F7E-4520-B21A-98615449EF05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32088D5B-E503-417C-9812-A66FFB9924FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917AED48-4CA3-4AF5-BE3D-B999CFF07152
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1) BESA-R SHPK.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta BESA-R SHPK.xlsx
Shenimet shpjeguese Bilanci Viti 2019 BESA R shpk 2_compressed.pdf
Vendimi i Asamblese  Viti 2019 BESA R shpk.pdf
Shenimet shpjeguese Bilanci Viti 2019 BESA R shpk 2_compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte BESA-R SHPK.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BESA-
R SHPK.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634198-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.12.2020 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, perballe fabrikes Filanto, ngjitur me shkollen Gjerasim 
Qiriazi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652485-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2021 per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "119.800.000,00"          u be            "57.300.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "119.800,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "57.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Biba")                    , Kontributi në para ishte                      
("119.800.000,00")            u be              ("57.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Biba")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("119.800,00")            u be              ("1,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486F4235-B5C1-42EC-8D33-C1FE006B259F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8159E837-4569-4002-8A8C-F3FB0BD67AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3422B44-2DA8-4E2C-AE46-773A36994F30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4D91F3-E167-418E-B275-955305A4F9C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B22AC4-F680-4874-97C6-B78A27D643C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299F88D9-5256-474B-89D2-D3A2DF9AB2DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0ED608-02FD-4869-B1D6-7E9D5A7DE690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0ED608-02FD-4869-B1D6-7E9D5A7DE690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E975256-057E-459A-871B-77788ADEEAA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3492647-04C9-4B17-8D2B-FF264C34BE21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3492647-04C9-4B17-8D2B-FF264C34BE21
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747568-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Raporti Audituesit te pavarur Besa R 2020.pdf
Vendimi i Asamblese viti 2020 Besa R shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923385-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Vendimi i ortakut per vitin ushtrimor 2021 Besa R shpk.pdf
Bilanci dhe shenimet shpjeguese Viti 2021 BESA R shpk_compressed.pdf

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121301-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortaku Viti 2022 Besa R shpk.pdf
Raporti Auditimit Bilanci 2022 Besa R shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFEA154-1B05-40D7-A599-30718540FA77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E651C5F-9201-4C89-BF7E-4A8FF9DD98F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E651C5F-9201-4C89-BF7E-4A8FF9DD98F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865197C6-7982-4113-B857-658945FC3D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6F2128-CDE7-4882-9E6C-A052A40F021A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B4F5AE-F978-4857-95D1-F80F01A79F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85640DE8-C912-441E-ABCC-9DFDF99804CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5C6832-19EC-43F1-AEE4-BA42C2DF0FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F216C-D3DA-4F30-8899-8A16042FF357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1B121-8356-4DDE-B44F-3FC3A8421124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73964825-40CB-4EF7-A2CB-BE6BA691F071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B2129-1969-4EC6-8DD1-8325B99EE76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BB8E49-A10F-4AD2-B869-934604CD7B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200E8A2D-F3FC-4A58-85E9-CEE438D3F452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404F778F-62B6-4E03-8AA0-8692B146D14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326BB77D-07D3-4B20-AF16-F75B73CAE676
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23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243212-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.01.2024 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Biba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/01/2019")            u be              ("13/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Biba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/01/2024")            u be              ("12/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311724-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciaretevititBESARshpkShenimetshpjeguese.pdf
RaportiAuditimitBilancivitiBESARshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BesaRshpk_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimiiortakutvitiBesaRshpkTirane.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431658-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2025 per shtim objekti te 
aktivitetit dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Projektime dhe ndertime  civile,industriale,ujesjellsa,kanalizime etj. 
Imp-eksport, tregetim te mallrave industriale dhe ushqimore.Prodhim dhe tregetim 
konfeksionesh. Fotokopje dhe perkthime etj.")          u be            ("Projektime dhe 
ndertime  civile,industriale,ujesjellsa,kanalizime etj. Imp-eksport, tregetim te 
mallrave industriale dhe ushqimore.Prodhim dhe tregetim konfeksionesh. Fotokopje 
dhe perkthime etj. Sherbim Bar-Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord Bajron, Godine 6 kateshe me numer 5, Kati 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8EF4FF-49C2-4210-98B4-52E89D3DF922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E588DC-B376-4441-A8C6-425EAB307D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2851EC2-F640-4F32-889C-133671BA565B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDAFA8C-36A8-49E3-B4E7-94A546BA711C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B52ADD-2755-431F-BC51-5130CC02C98D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9E0175-8FDB-49C0-967C-5A0604A921E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372A75E1-31C0-491D-81C1-CA7DAFB4BAC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FFDD89-3801-446B-8A85-D16376336315
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1,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500741-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarBesaRshpk.xlsx
VendimiiORTAKUtBESARshpkTirane.pdf
PasqyratfinanciaredheshenimetshpjeguesetevititBESARshpk.pdf
RaportiAudituesittePavarurvitiBESARshpk.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B526135A-4438-4445-A889-073F7373860C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9744D389-57EF-43DE-8628-92DC85A302FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619345BF-51E9-4654-9091-47E4630689AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C212186B-8963-4178-802A-C5F817E59AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22AD1B2-1E7D-42FC-8DE7-4D3EDCDEC1C5

